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DIŞ TİCARET VERİLERİ

İHRACAT BİLGİLERİ

S�vas �l�n�n 2021 yılı Haz�ran ayı �hracatı 7 m�lyon doları aşarak, b�r öncek� yılın aynı ayına göre yaklaşık %10 

oranında artış gösterm�şt�r. Ülkem�z �hracatı �se Haz�ran ayında b�r öncek� yılın aynı dönem�ne göre %33,01 

olarak b�r artış serg�lem�şt�r. Ülken�n toplam 2021 Haz�ran ayı �hracatı �se yaklaşık 18 m�lyar dolar olarak 

gerçekleşm�şt�r.

Tablo 1-İhracatta Türk�ye S�vas Karşılaştırması (1000 $)

        

Kaynak: TİM

Grafik 1- S�vas İhracatının Türk�ye İhracatı İç�ndek� Payı (%)
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S�vas �l�n�n 2021 yılı Haz�ran ayı �hracatının Türk�ye İhracatındak� pay oranı %0,038 olarak yer alırken,  2020 

yılı Haz�ran ayında S�vas �l�n�n �hracatı ülken�n toplam �hracatına oranına bakıldığında �se %0,046 olarak 

gerçekleşt�ğ� gözlenm�şt�r.
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İHRACAT (1000$)

S�vas

Türk�ye

Haz�ran 2020

6.375,38

13.787.753,27

Haz�ran 2021

7.011,03

18.338.916,91

Değ�ş�m %

9,97

33,01

Rakamlarla SİVAS / Haz�ran
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Grafik 2 – S�vas İl� Haz�ran Ayı İt�bar�yle Karşılaştırmalı İhracat Grafiğ� (1000 $) (2020-2021)

S�vas �l� �hracat rakamlarını �nceled�ğ�m�zde, 2021 yılı Haz�ran ayında �l 7 m�lyon doları aşan �hracat yapmış 

�ken,  2020 Haz�ran ayında �se yaklaşık 6.3 m�lyon dolarda kalmıştır. Bu durumda �l�n �hracatının b�r öncek� 

yıla oranla yaklaşık %10 oranında artış serg�lem�şt�r.  

S�vas �l� �hracat rakamlarına son 12 ayı �çer�r perspekt�f �le bakıldığında, Temmuz (2020) – Haz�ran  (2021) 

ayının rakamları dâh�l olmak üzere, �l�n toplam �hracatının 80.2 m�lyon doları aştığı görülmekted�r.
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Grafik 3 - Son 12 Ay İt�bar�yle S�vas İl� İhracat Rakamları (1000 $)
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Çevre �ller�n 2021 yılı Haz�ran ayında yapmış olduğu �hracat rakamları göz önünde bulundurulduğunda 

S�vas 7 m�lyon doları aşan �hracatı �le 2. sırada yer�n� almıştır. Tabloya bakıldığında b�r öncek� yılın Haz�ran 

ayına oranla S�vas �l� �hracatında yaklaşık %9,97’l�k artış söz konusu olmuştur. Çevre �ller�n arasında artış 

yüzdes� olarak Amasya �l�n�n yapmış olduğu %74,73’lük �hracat oranı d�kkat çeken sev�yelerded�r. Çevre 

�llerden en çok Amasya �l�nden sonra %73,05 �le Erz�ncan �l�n�n �hracatında artış görülmüş olup, b�r öncek� 

yılın Haz�ran ayı �hracatına oranla Malatya �l�n�n �hracatı 2021 Haz�ran ayında %115,79 oranında artarken, 

Kırıkkale �l�n�n �hracatında gerçekleşen %47,33 oranındak� artış �se d�kkat çekmekted�r. 
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Tablo 2 – Çevre İller�n Haz�ran Ayı İt�bar�yle İhracat Tutarları (1000$)   Kaynak: TİM    

İl (1000 USD) Mayıs 2020
TR İç�ndek�

Oranı (%)

S�vas

Yozgat

Malatya

Tokat

Amasya

Erzurum

N�ğde

Kırıkkale

Erz�ncan

Mayıs 2021
TR İç�ndek�

Oranı (%)

Değ�ş�m 2020-2021 

Haz�ran (%)

6.375,38

685,04

17.203,05

2.267,19

3.671,97

2.540,75

4.703,63

1.495,81

1.232,48

0,046

0,005

0,125

0,016

0,027

0,018

0,034

0,011

0,009

7.011,03

857,83

27.143,54

2.689,98

6.415,97

2.765,98

6.803,78

2.203,85

2.132,75

0,038

0,005

0,148

0,015

0,035

0,015

0,037

0,012

0,012

9,97

25,22

57,78

18,65

74,73

8,86

44,65

47,33

73,05

Rakamlarla SİVAS / Haz�ran



S�vas �hracat rakamlarını sektörlere göre �nceled�ğ�m�zde Haz�ran 2021’de en büyük �hracat kalem�m�z� 2 

m�lyon doları aşan hacm� �le Mak�ne ve Aksamları oluştururken, bu sıralamayı 1.6 m�lyon doları aşan �hracat 

hacm� �le Madenc�l�k Ürünler� �zlemekted�r.  Haz�ran 2021 dönem�nde b�r öncek� yılın aynı ayına bakıldığında 

en büyük artış %332,20’l�k artış oranıyla Çel�k, %158,2’l�k oranıyla İkl�mlend�rme Sanay�s� Ürünler� 

�hracatında görülmüş olup, ardından �se %96,86 oranıyla Meyve Sebze Mamuller� yer almaktadır. Haz�ran 

ayı Sektörel bazda �hracat rakamlarında en büyük azalma �se,%80,82 oranıyla K�myev� Maddeler ve 

Mamuller�, ardından %64,59 oranıyla D�ğer kategor�s�ndek� ürünler yer alırken bu sıralamayı %30,36 

oranıyla �se Mob�lya, Kağıt ve Orman Ürünler� �hracatı �zlemekted�r.
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Tablo 3- S�vas Sektörel İhracatı, Haz�ran (1000 $)Kaynak: TİM    

Sektörler Haz�ran 2020 Değ�ş�m % Haz�ran 2021

Mak�ne ve Aksamları

Madenc�l�k Ürünler�

Hububat, Bakl�yat, Yağlı
Tohumlar ve Mamüller� 

Mob�lya, Kâğıt ve Orman Ürünler�

Dem�r ve Dem�r Dışı Metaller 

İkl�mlend�rme Sanay��

Su Ürünler� ve Hayvansal Mamuller

Meyve Sebze Mamuller� 

Çel�k

K�myev� Maddeler ve Mamuller�  

D�ğer

Toplam

2.043,18

1.169,26

509,24

602,10

696,39

122,02

281,27

110,35

48,57

201,46

591,54

6.375,38

2.037,22

1.658,20

668,24

419,30

836,32

315,04

401,44

217,23

209,92

38,65

209,47

7.011,03

-0,29

41,82

31,22

-30,36

20,09

158,2

42,72

96,86

332,20

-80,82

-64,59

9,97

Rakamlarla SİVAS / Haz�ran



2021 Haz�ran ayında S�vas’ın en çok �hracat yaptığı bölge 2.5 m�lyon doları aşan �hracat rakamı Avrupa olmuştur. 2. 

Sırada �se 2.1 m�lyon dolar c�varında �hracat �le Ortadoğu-Asya bölges� gelmekted�r.  2021 Haz�ran ayı 2020 yılı 

Haz�ran ayı �le kıyaslandığında, oransal olarak 0,3 M�lyon dolar �le �lden Afr�ka’ya yapılan �hracat en büyük artışı 

gösterm�şt�r. Amer�ka’ya yapılan �hracat 0,8 m�lyon doları aşmış halde ve %2,65 oranında azalma göster�rken,  

Avrupa bölges�ne yapılan �hracatta �se %95,25 oranında azalma gözlenm�şt�r. 

Grafik 4 – Bölgeler�n S�vas İhracatı �ç�ndek� Payları Haz�ran 2021
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2021 Haz�ran ayında S�vas’ın en çok �hracat yaptığı bölge, �l�n toplam �hracatından %36,55 pay �le Avrupa bölges� 

olmuştur. 2. Sırada �se toplam �hracatından %30’unu aşan b�r oran �le Ortadoğu-Asya bölges� gelmekted�r. 2021 

Haz�ran ayında �lden yapılan toplam �hracattan %5,29 oranını �çer�r en az pay �le Afr�ka Ülkeler� gelmekted�r.
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Tablo 4- S�vas İhracatının Bölgelere Göre Dağılımı (1000 $)Kaynak: TİM    

BÖLGE Haz�ran 2020

ORTADOĞU-ASYA

AVRUPA

AFRİKA

AMERİKA

DİĞER ÜLKELER

TOPLAM

2.969,80

1.312,50

20,59

902,21

1.170,60

6.375,70

2.131,56

2.562,69

370,65

878,29

1.067,84

7.011,03

-28,23

95,25

1.700,15

-2,65

-8,78

9,96

22,85

39,54

17,04

13,88

6,70

100,00

Haz�ran 2021 Değ�ş�m %
Toplam

Değ�ş�m %

Rakamlarla SİVAS / Haz�ran



2021 yılı Haz�ran ayı S�vas’tan �hracat yapılan ülkelere göre �ncelend�ğ�nde, �lk sırada 1.1 m�lyon doları aşan 

�hracat m�ktarı �le Almanya yer almıştır. İk�nc� sırada �se b�r öncek� yılın Haz�ran ayına oranla %2,65 oranında 

azalma göstererek Amer�ka B�rleş�k Devletler� yer almıştır. İsveç’e yapılan �hracat b�r öncek� yıla kıyasla 

%86,22 oranında artarken, Romanya’ya yapılan �hracat �se 2021 yılı Haz�ran ayını b�r öncek� yıla kıyasla 

%217’y� aşan b�r oranla artış gösterm�ş olup, en büyük artış �se Kuzey Kıbrıs Türk Cumhur�yet�’ne yapılan 

%450,80 �hracat oranıyla yer almıştır. S�vas �l� �hracatı Haz�ran ayı 2020 ve 2021 yılı ver�ler�ne bakıldığında en 

büyük oranda azalma gösteren ülke �se %55,32 oranıyla Ç�n’e yapılan �hracatta görülmüştür.
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Tablo 5- S�vas İhracatında İlk 10 Ülke Haz�ran 2021  (1000 $)Kaynak: TİM    

ÜLKE Haz�ran 2020 Değ�ş�m % Haz�ran 2021

ALMANYA

ABD

İSVEÇ

ROMANYA

ÇİN

TAYLAND

HİNDİSTAN

İSRAİL

KKTC

NİJERYA

458,93

902,21

273,35

132,34

939,85

340,09

69,17

222,56

38,54

4,69

1.120,85

878,29

509,04

420,49

419,88

394,02

321,67

277,64

212,28

199,67

144,23

-2,65

86,22

217,73

-55,32

15,86

365,04

24,75

450,80

4.157,36

Rakamlarla SİVAS / Haz�ran
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Tablo 5- S�vas İhracatında İlk 10 Ülke Haz�ran 2021  (1000 $)
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İTHALAT BİLGİLERİ

Mayıs 2021 dönem�nde Ülkem�z�n toplam �thalatında b�r öncek� yılın aynı dönem�ne göre %54,01 oranında 

artış görülürken, S�vas �l�n�n Mayıs 2021 dönem� �thalatının 2020 Haz�ran ayı �thalatına oranla %173’ün 

üzer�nde b�r artma söz konusu olmuştur. 

Tablo 6 -  S�vas İl İthalat 2020-2021 Mayıs Ayı İstat�st�kler� (1000 $) Kaynak: TÜİK

Mayıs 2020 Mayıs 2021

Grafik 6 – S�vas İl� İthalat Ver�ler� Grafiğ� 2020-2021 Mayıs

S�vas �l�n�n �thalatı Mayıs 2020’de 2.5 m�lyon doları aşarken, bu rakam Mayıs 2021 de 6.8 m�lyon dolar 

sev�yes�nde seyretm�ş olup, �l�n �thalatında yaklaşık %173 oranında artış olarak göstergelere yansıdığı 

bel�rt�leb�l�r.
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S�vas �l�n�n Mayıs 2021’de dış t�caret denges� tablosuna bakıldığında �hracatın �thalatı karşılama oranının 

%0,67 olarak gerçekleşm�ş olduğu ve bunun değ�ş�m oranının �se b�r öncek� yıla kıyasla %65’� aşan b�r oran 

�le küçüldüğü kayıtlara geçm�şt�r.

 

 

1,93

0,67
 0,50

 1,00

 1,50

 2,00

Mayıs 2020 Mayıs 2021

S�vas’ın dış t�caret denges� grafiğ�ne baktığımızda, �hracatın �thalatı karşılama oranının Mayıs 2020’de 

%1,93 oranında seyretm�ş olup, bu oran Mayıs 2021’de �se %0,67’ye ger�lem�şt�r.

Grafik 7 – S�vas İl� Dış T�caret Denges� Grafiğ� Mayıs 2020-2021
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Tablo 7 -  S�vas Dış T�caret Denges� 2020-2021 Mayıs Ayı İstat�st�kler� (1000 $)Kaynak: TÜİK, TİM

İhracat

İthalat

Dış T�caret Denges�

Değ�ş�m %

-4,50

173,55

-65,09

Mayıs  2021

4.610,90

6.856,24

0,67

Mayıs 2020

4.828,23

2.506,36

1,93

 0,00

Rakamlarla SİVAS / Haz�ran



İSTİHDAM VERİLERİ

ÇALIŞAN SAYILARI

N�san 2020’de S�vas �l�nde H�zmet Akd� �le Çalışan sayısı 78.115 k�ş� �ken N�san 2021’de bu sayı 95.329 k�ş�ye 

yükselm�şt�r. N�san 2020’de Kamuda çalışan sayısı 29.235 k�ş� �ken N�san 2021’de bu sayı 28.601 k�ş� olarak 

gerçekleşerek artış gösterm�şt�r.  İlde toplam çalışan sayısı N�san 2020’de 143.09 k�ş� �ken bu rakam N�san 

2021’de 159.245 k�ş�ye yükselerek artış gösterm�şt�r. 
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Tablo 8 -  Türk�ye ve S�vas İşgücü Göstergeler�Kaynak: SGK

SİVAS

H�zmet Akd� İle
Çalışan

Bağımsız Çalışan

Kamu Çalışan

Toplam

78.115

35.669

29.235

143.019

N�san 2020

TÜRKİYE

15.352

3.495.456

3.120.577

6.631.385

SİVAS
%

54,62

24,94

20,44

100

TÜRKİYE
%

0,23

52,71

47,06

100

SİVAS

95.329

35.265

28.651

159.245

TÜRKİYE

18.019.006

3.641.379

3.149.010

24.809.395

SİVAS
%

59,86

22,15

17,99

100

TÜRKİYE
%

72,63

14,68

12,69

100

N�san 2021

Rakamlarla SİVAS / Haz�ran



ZORUNLU SİGORTALI SAYILARI

N�san 2020’de toplam �şyer� sayısı 9.661 �ken N�san 2021’de bu sayı 10.475’e yükselm�şt�r.  Bu �şyerler�nde 

çalışan kadın sayısı N�san 2020’de 17.401 �ken, çalışan erkek sayısı 52.606 olarak gerçekleşm�ş olup, N�san 

2021’de �se çalışan kadın sayısı 20.120 k�ş� olarak gerçekleş�p artış göster�rken, çalışan erkek sayısı �se 

62.544 k�ş�ye yükselm�ş olup, �lde N�san 2021’de toplam çalışan sayısı 82.664 k�ş�d�r.
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Tablo 9– S�vas İl� İşyer� ve Zorunlu S�gortalı SayısıKaynak: SGK

N�san 2020

Da�mî

Geç�c�

Kamu

Özel

Erkek

Kadın

Toplam

8.623

1.038

584

9.077

---

---

9.661

155,82

130,26

205,02

129,10

155,58

131,72

150,49

İşyer�
Sayısı

55.647

14.360

16.615

53.392

52.606

17.401

70.007

Zorunlu
S�gortalı

Ortalama
Günlük Kazanç

(TL)

N�san 2021

9.246

1.229

557

9.918

---

---

10.475

189,66

155,59

263,06

151,59

188,56

161,09

182,23

İşyer�
Sayısı

62.944

19.720

20.096

62.568

62.544

20.120

82.664

Zorunlu
S�gortalı

Ortalama
Günlük Kazanç

(TL)

Rakamlarla SİVAS / Haz�ran



FİNANSAL VERİLER

PROTESTO EDİLEN SENET BİLGİLERİ

 2020 Mayıs ayında Protestolu Senet sayısı 229 adet �ken Mayıs 2021’de bu sayı 297 adede yükselm�ş ve bu 

yükselme yaklaşık %30 oranında artış olarak yansırken, Mayıs 2020-2021 senet tutarlarına bakıldığında �se 

adette yer alan artışın tutar bazında da %31’� aşan b�r oranda artışa sebep olduğu gözlenm�şt�r.

KARŞILIKSIZ ÇEK BİLGİLERİ

Mayıs 2020’de karşılıksız çek sayısı 44 adet �ken 2021 Mayıs ayında bu sayı 48 adede yükselm�ş olup, adet 

bazında %9’u aşan oranda artış kayded�lm�şt�r. Bu artışın �se çek tutarlarına da yaklaşık %33 c�varında b�r 

azalma oranıyla yansıdığı görülmüştür.
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Tablo 10 -  S�vas İl� Protesto Ed�len Senet Tutarları ve Aded�n�n Mayıs Ayı İt�bar�yle DağılımıKaynak: BDDK

Mayıs

Senet
Aded�

2020

229

Senet
Aded�

Senet
Tutar ₺

Senet
Tutar ₺

Senet
Aded�

Senet
Tutar ₺

2021

297

2020

3.094

2021

4.075

Değ�ş�m (%)

2020-2021 

Değ�ş�m (%)

2020-2021 

-29,69 -31,71

Tablo 11 2020– 2021 Mayıs Dönem� Karşılıksız Çek Ver�ler�Kaynak: BDDK

Mayıs

Çek Aded�

2020

44

2021

48

2020

970

2021

649

Değ�ş�m (%)

2020-2021 

Değ�ş�m (%)

2020-2021 

9,09 33,09

Çek Aded� Çek Tutarı Çek Tutarı Çek Aded� Çek Tutarı

Rakamlarla SİVAS / Haz�ran



BANKACILIK BİLGİLERİ
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Tablo 12 - S�vas İl� Bankacılık Ver�ler�Kaynak: BDDK

2020 1. Çeyrek
 (Dönem) Değ�ş�m % 

Toplam Nakd� Kred�ler (B�n)

Nakd� Kred�ler (B�n)

Tak�ptek� Alacaklar (B�n)

Gayr� nakd� Kred�ler (B�n)

Taşıt Kred�s� (B�n)

Konut Kred�s� (B�n)

Kred�l� Mevduat Hesab� (B�n)

D�ğer Tüket�c� Kred�ler� (B�n)

B�reysel Kred� Kartları (B�n)

Tak�ptek� Taşıt Kred�s� (B�n)

Tak�ptek� Konut Kred�s� (B�n)

Tak�ptek� D�ğer Tüket�c� Kred�ler� (B�n)

Toplam Mevduat (B�n)

K�ş� Başı Nakd� Kred�

K�ş� Bası Tak�ptek� Alacak

K�ş� Başı Tasarruf Mevduatı

K�ş� Başı Toplam Mevduat

Şube Sayısı

9.589.028

8.966.744

622.284

823.249

38.445

1.122.027

115.092

1.809.010

586.575

1.660

6.050

68.141

8.314.198

14.033,43

973,91

10.634,24

13.012,16

75

11.977.423

11.433.614

543.809

963.480

64.277

1.491.917

177.663

2.407.219

762.714

1.507

4.222

61.384

11.273.326

17.980,52

855,19

14.740,03

17.728,45

76

24,91

27,51

-12,61

17,03

67,19

32,97

54,37

33,07

30,03

-9,22

-30,21

-9,92

35,59

28,13

-12,19

38,61

36,25

1,33

2021 1. Çeyrek
 (Dönem)

Rakamlarla SİVAS / Haz�ran



S�vas �l� bankacılık ver�ler�ne bakıldığında, 2021 yılının b�r�nc� çeyreğ�nde �l�n toplam şube sayısında b�r 

öncek� yıla kıyasla %1,33 oranında b�r artış görülür �ken �l�n toplam mevduatında  %35,59 oranında b�r artış, 

tak�pte bulunan taşıt kred�ler�nde �se %9,22 oranında b�r azalma görülmüştür. İlave olarak �lde kullanılan 

konut kred�s� 2021 yılı b�r�nc� çeyreğ�nde %32,97 oranında artarken, S�vas’ta bulunan tak�ptek� konut kred�s� 

2020 yılı b�r�nc� çeyreğ� �le 2021 yılı b�r�nc� çeyreğ� kıyaslandığında değ�ş�m oranında  %30,21 oranında b�r 

azalma olarak kayıtlara geçm�şt�r

KONUT SATIŞ BİLGİLERİ

Haz�ran 2020 de S�vas �l�nde toplam 1.537 adet konut satılmış olup, Haz�ran 2021’de �se bu sayı 700 adede 

ger�lem�ş ve aynı ayın b�r öncek� yılına oranla S�vas �l� konut satışlarında yaklaşık %54’lük b�r azalma söz 

konusudur.
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Tablo 13 2020– 2021 Haz�ran  Konut Satış SayılarıKaynak: TÜİK

2020

Haz�ran 342 491 43,57

2021 Değ�ş�m %

Rakamlarla SİVAS / Haz�ran



TURİZM VERİLERİ

TURİST SAYILARI

S�vas �l�n�n tur�zm �şletmel� belgel� tes�sler�ne gelen yerl� ve yabancı tur�st sayılarına bakıldığında �le 2021 

Mayıs ayında 29 yabancı tur�st gel�rken, 14.026 yerl� tur�st gelm�şt�r. Bu rakamlardan ve tablodan da 

anlaşılacağı üzere 2020 yılı Mayıs ayına oranla 2021 yılı Mayıs ayında, şehre gelen yabancı tur�st sayısında 

%24,14 oranında, yerl� tur�st sayısında %47,34 oranında b�r artış söz konusudur.

Grafik 8 – S�vas Tur�st Sayıları Grafiğ�

15

Yerl� Tur�st Yabancı Tur�st 

Tablo 14 2020– 2021 Mayıs Tes�slere Gel�ş Sayısına Göre Tur�st Sayısı Kaynak: Kültür ve Tur�zm Bakanlığı

Yabancı Tur�st
Sayısı

Mayıs

2020

22

2021

29 47,3524,14

2019-2020%

Yerl� Tur�st
Sayısı

2020

7.385

2021

14.026

2019-2020%

Değ�ş�m
Yabancı

Değ�ş�m
Yerl�

14,026

29

Rakamlarla SİVAS / Haz�ran



 SİVAS TSO VERİLERİ

ÜYE SAYILARI

S�vas T�caret ve Sanay� Odası toplam üye sayılarına bakıldığında kayıtlı üye sayısı Haz�ran 2020’de 7.592 

�ken, bu sayı Haz�ran 2021 �t�bar�yle 8.212 üye �le kayıtlara geçm�şt�r.
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Grafik 9 – S�vas T�caret ve Sanay� Odası Üye SayılarıKaynak: S�vas TSO Ver�ler�

 

 

7.592 8.212

6.000

6.500

7.000

7.500

8.000

8.500

Haz�ran 2020 Haz�ran 2021

Rakamlarla SİVAS / Haz�ran



ÜYELERİN HUKUKİ STATÜLERİ

S�vas T�caret ve Sanay� Odası Üyeler�n�n hukuk� statüler� L�m�ted, Anon�m, Gerçek k�ş� �şletmeler� olarak 

�ncelend�ğ�nde; Odanın toplam üye sayısında, Haz�ran 2020’den Haz�ran 2021’e kadar geçen sürede  

%8,17 oranında b�r artış gözlemlenm�şt�r.
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Tablo 15– S�vas T�caret ve Sanay� Odası Üyeler�n�n Hukuk� Statüler�ne Göre DağılımıKaynak: S�vas TSO Ver�ler�

Haz�ran 2020 Değ�ş�m % Haz�ran 2021Ş�rket Türler�

Anon�m Ş�rketler

Kollekt�f Ş�rketler

L�m�ted Ş�rketler

Şahıs F�rmaları

Kooperat�fler

D�ğer

Toplam

960

18

3.485

2.899

208

22

7.592

1.073

18

3.855

3.007

236

23

8.212

11,77

-

10,62

3,73

13,46

4,55

8,17

Rakamlarla SİVAS / Haz�ran



Grafik 10 – S�vas T�caret ve Sanay� Odası Üye Dağılımı

İlave olarak, S�vas T�caret ve Sanay� Odası üye sayılarına gen�ş b�r perspekt�fle bakıldığında Haz�ran 2021 

�t�bar�yle 1.073 Anon�m, 18 Kollekt�f, 3.855 L�m�ted, 3.007 Şahıs, 236 Kooperat�f ve 23 D�ğer olmak üzere 

toplam 8.212 üyes� bulunmaktadır.
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3.855

LİMİTED

ŞİRKETLER 3.007

ŞAHIS 

FİRMALARI

1.073

ANONİM

ŞİRKETLER

236

KOOPERARİFLER
DİĞER

23

KOLLEKTİF

ŞİRKETLER
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Rakamlarla SİVAS / Haz�ran



KURULAN KAPANAN ŞİRKET İSTATİSTİKLERİ

2020 yılı Haz�ran ayında S�vas T�caret ve Sanay� Odası’nda toplam 58 �şletme kurulmuş ve toplam 15 

�şletme kapanmıştır. Kurulan toplam �şletme sayısı 2021 yılı Haz�ran ayında �se 49’a ger�lerken, toplam 

kapanan �şletme sayısı �se 13’e düşmüştür. Bu ver�ler ışığında b�r öncek� yılın aynı ayına kıyasla, 2021 yılı 

Haz�ran ayında tasfiye ed�len �şletme sayısında �se 8 adet �le artış görülmekted�r.

Grafik 11 – S�vas T�caret ve Sanay� Odası Yen� Kayıt Üye Dağılımı

Haz�ran 2021

Kurulan Şirket

Kaydı (Adet)

S�vas T�caret ve Sanay� Odasında 2021 Haz�ran ayı �çer�s�nde yen� kayıt yaptıran üyeler�n, 29’u L�m�ted 

ş�rket, 15’� Gerçek K�ş� T�car� İşletmes�, 5 aded� de Anon�m Ş�rket olarak kurulmuştur.
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Tablo 16– S�vas T�caret ve Sanay� Odası Üyeler�n�n Hukuk� Statüler�ne Göre DağılımıKaynak: S�vas TSO Ver�ler�

Haz�ran 2020

Kurulan Tasfiye Kapanan

Ş�rket Koop.
Gerç.
K�ş�

Ş�rket Koop. Ş�rket Koop.
Gerç.
K�ş�

Haz�ran  2021

Kurulan Tasfiye Kapanan

Ş�rket Koop.
Gerç.
K�ş�

Ş�rket Koop. Ş�rket Koop.
Gerç.
K�ş�

49 3 6 3 0 11 0 4 34 0 15 8 0 6 2 5

Rakamlarla SİVAS / Haz�ran

Gerçek K�ş�

T�car�

İşletmes�

L�m�ted

Ş�rket

299

15 Anon�m

Ş�rket�

5



ORGANİZE SANAYİ VERİLERİ

S�vas Organ�ze Sanay� bölges� N�san 2020 ve N�san 2021 elektr�k, doğalgaz ve su tüket�m ver�ler� 

�ncelend�ğ�nde, elektr�k tüket�m� %207,94 oranında artış serg�lem�ş, su tüket�m� yaklaşık olarak %137 

oranında artmış ve doğalgaz tüket�m�n�n �se %111,81 oranında arttığı görüleb�lmekted�r. 
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Tablo 17 - S�vas Organ�ze Sanay� Bölges�n�n Elektr�k – Doğalgaz - Su Tüket�m�Kaynak: S�vas OSB

N�san

Elektr�k (Kwh) Doğalgaz (m3) Su (lt)

2020 2021
Değ�ş�m

%
2020 2021

Değ�ş�m
%

2020 2021
Değ�ş�m

%

4.296.694 13.231.430 207,94 24.417 58.055 137,77 141.268 299.215 111,81

Rakamlarla SİVAS / Haz�ran




